
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne g

1 46 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar39.62 4.82 5 0 0.0 5

2 47 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 40.12 4.76 5 0 0.0 5

3 22 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 41.38 4.61 5 0 0.0 5

4 25 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb 46.36 4.11 5 0 2.36 7.36

5 33 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik 42.80 4.46 10 0 0.0 10

6 49 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOC border collie ZAK 41.15 4.64 5 10 0.0 15

DK 21 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 23 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 24 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 26 Nika Krumpak SI Tahara Angels of Baranya SLR NSR 000014 nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 27 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 28 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 29 Natalija Ćelić RS Ask Her Dance In Extreme speed JR 70203 BOC border collie KSK Singidunum * 0 0 0 0 DK

DK 31 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 32 Daryl Luccon IT Black River Kennel Fandango 3,80E+14 kelpie A.S.D 8 Abbai Sopra Il Cielo* 0 0 0 0 DK

DK 34 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang 380260041344241 border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne g

DK 35 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 36 Jelena Stipčić RS Genetic IQ Eddy BORC 3565 border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 38 Bernarda Debuš RedžićHR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 39 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 40 Miha Primožič SI Shadow of Aire On The Run  border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 41 Oscar Petrazzo IT Amy In The Star  malinois Sportdogs * 0 0 0 0 DK

DK 42 Adele Paris RS Hadrian Auksine Zvaigzde  dugodlaki škotski ovčar KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 43 Marina Sinobad RS Spotted Angels Cloud Dancer JR 74904 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 44 Emanuela Visentini IT Cheyenne G di Casa Bellegarde ROI 142444 groenendael A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 45 Michael Van WaegeveldeBE Hypna Fertique Tarasa Wolf's IslandLOF. 1 B. BEL. 233339malinois De Wijze Hond Anzegem* 0 0 0 0 DK

DK 48 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 50 Silvia Trkman SI Infinity Light Time Is On To's Side SPRBOC000013 border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne g

1 10 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 40.27 4.74 10 0 0.0 10

2 6 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje 42.48 4.49 5 5 0.0 10

3 18 Daša Zakotnik SI Mahalo-Makaio Vom KarntnerlandSLRŠE000159 šetlandski ovčar KD Celje 48.98 3.89 5 10 4.98 19.98

DK 11 Melisa Tratnik SI Schap Ovčji Koder my Bear DididoSLRSCH000029 schapendoes KD Pluton * 0 5 0 0.0 DK

DK 12 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216 šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 5 10 0.0 DK

DK 13 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica * 0 5 5 0.0 DK

DK 14 Margita Fekete HR Stela  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 15 Viennalisa Di Tullio IT Macchia  parson russell terrier Mad Dogs * 0 0 0 0.0 DK

DK 16 Tjaša Marinc SI Dorjee Gsum Ajka Sras Bo SLRTT 000618 tibetski terijer privatno * 0 0 0 0.0 DK

DK 17 Iza Tomšič SI Rosanbeth's Rocket Man SLRKš004839 working cocker spaniel KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Lara Juvančič SI Muri  mješanac KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 8 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr

1 4 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 45.40 4.20 0 0 1.4 1.4

2 1 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184 šetlandski ovčar KD Celje 46.35 4.12 0 5 2.35 7.35

DK 2 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812 patuljasti pinč KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 3 Raffaella Russo IT Abigail ROI12/107704 parson russell terrier Freedogs Team Padova * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne g

1 22 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 37.33 5.11 0 0 0.0 0

2 24 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOC border collie KOSSP Zagreb 41.50 4.60 5 0 0.0 5

3 49 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOC border collie ZAK 45.20 4.22 10 0 1.2 11.2

4 40 Miha Primožič SI Shadow of Aire On The Run  border collie KD Agility Ilirija 40.50 4.71 15 0 0.0 15

5 28 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 49.83 3.83 5 5 5.83 15.83

6 21 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOC border collie ZAK 44.91 4.25 10 10 0.91 20.91

7 44 Emanuela Visentini IT Cheyenne G di Casa Bellegarde ROI 142444 groenendael A.S.D. Cinofiliamo 53.85 3.54 10 5 9.85 24.85

8 48 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 43.40 4.40 20 5 0.0 25

DK 23 Nina Gregl HR Mawlch Ris HR 12604 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 25 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 26 Nika Krumpak SI Tahara Angels of Baranya SLR NSR 000014 nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 27 Mariya Fujimura HR Bindy Đoakimo Dog HR 10000 AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 29 Natalija Ćelić RS Ask Her Dance In Extreme speed JR 70203 BOC border collie KSK Singidunum * 0 0 0 0.0 DK

DK 31 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 32 Daryl Luccon IT Black River Kennel Fandango 3,80E+14 kelpie A.S.D 8 Abbai Sopra Il Cielo* 0 10 5 0.0 DK

DK 33 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

1. kolo PH, 1. Kv SP2019, 3. Kv EO2019, 1. Kv JEO2019  

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne g

DK 34 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang 380260041344241 border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* 0 5 0 0.0 DK

DK 35 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 36 Jelena Stipčić RS Genetic IQ Eddy BORC 3565 border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0.0 DK

DK 38 Bernarda Debuš RedžićHR Mawlch Ada HR 12448 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 39 Virna Rosato IT Grey's 14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 5 5 0.0 DK

DK 41 Oscar Petrazzo IT Amy In The Star  malinois Sportdogs * 0 5 10 0.0 DK

DK 42 Adele Paris RS Hadrian Auksine Zvaigzde  dugodlaki škotski ovčar KSK Agiliti trening centar* 0 5 0 0.0 DK

DK 43 Marina Sinobad RS Spotted Angels Cloud Dancer JR 74904 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar* 0 0 5 0.0 DK

DK 45 Michael Van WaegeveldeBE Hypna Fertique Tarasa Wolf's IslandLOF. 1 B. BEL. 233339malinois De Wijze Hond Anzegem* 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kv SP2019, 3. Kv EO2019, 1. Kv JEO2019  

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr

1 13 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 47.86 3.99 0 0 3.86 3.86

2 10 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 41.56 4.59 5 0 0.0 5

3 18 Daša Zakotnik SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159 šetlandski ovčar KD Celje 44.12 4.32 5 5 0.12 10.12

4 15 Viennalisa Di Tullio IT Macchia  parson russell terrier Mad Dogs 48.41 3.94 5 5 4.41 14.41

5 7 Lara Juvančič SI Muri  mješanac KD Domžale 62.65 3.04 5 0 18.65 23.65

DK 11 Melisa Tratnik SI Schap Ovčji Koder my Bear DididoSLRSCH000029schapendoes KD Pluton * 0 10 0 0.0 DK

DK 12 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216 šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Margita Fekete HR Stela  mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 16 Tjaša Marinc SI Dorjee Gsum Ajka Sras Bo SLRTT 000618 tibetski terijer privatno * 0 5 0 0.0 DK

DK 17 Iza Tomšič SI Rosanbeth's Rocket Man SLRKš004839 working cocker spaniel KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 6 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje * 0 10 15 0.0 DK

DK 8 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kv SP2019, 3. Kv EO2019, 1. Kv JEO2019 

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr

1 3 Raffaella Russo IT Abigail ROI12/107704 parson russell terrier Freedogs Team Padova 39.41 4.84 5 0 0.0 5

2 1 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184 šetlandski ovčar KD Celje 48.33 3.95 5 0 4.33 9.33

DK 2 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPP 000812 patuljasti pinč KD Domžale 45.68 4.18 0 0 1.68 DK

DK 4 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kv SP2019, 3. Kv EO2019, 1. Kv JEO2019 

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 22 Željko Gora Tammikallion Nefer Malinois KOSSP Zagreb 41.38 5 3 17 37.33 0 1 18 35

2 46 Alar Kivilo Trygg border collie KSK Agiliti trening centar 39.62 5 1 25 * DK DK 0 25

3 49 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK 41.15 15 6 10 45.20 11.2 3 13 23

4 47 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 40.12 5 2 20 * DK DK 0 20

5 24 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 41.50 5 2 15 15

6 25 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb 46.36 7.36 4 14 * DK DK 0 14

7 33 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 42.80 10 5 12 * DK DK 0 12

8 40 Miha Primožič Shadow of Aire On The Run border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 40.50 15 4 12 12

9 28 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 49.83 15.83 5 11 11

10 21 Alen Mareković Asa border collie ZAK * DK DK 0 44.91 20.91 6 10 10

11 44 Emanuela Visentini Cheyenne G di Casa Bellegarde groenendael A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 53.85 24.85 7 9 9

12 48 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 43.40 25 8 8 8

DK 23 Nina Gregl Mawlch Ris hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 26 Nika Krumpak Tahara Angels of Baranya nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 27 Mariya Fujimura Bindy Đoakimo Dog kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 29 Natalija Ćelić Ask Her Dance In Extreme speed border collie KSK Singidunum * DK DK 0 * DK DK 0 0

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3   Large + Jumping 3   Large)

Agility 3   Large Jumping 3   Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 31 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 32 Daryl Luccon Black River Kennel Fandango kelpie A.S.D 8 Abbai Sopra Il Cielo* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 34 Gloria Cernoia Stic To Wacky Races' Gang border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 35 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 36 Jelena Stipčić Genetic IQ Eddy border collie KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 38 Bernarda Debuš Redžić Mawlch Ada hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Virna Rosato Grey's border collie A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 41 Oscar Petrazzo Amy In The Star malinois Sportdogs * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 42 Adele Paris Hadrian Auksine Zvaigzde dugodlaki škotski ovčar KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 43 Marina Sinobad Spotted Angels Cloud Dancer dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 45 Michael Van Waegevelde Hypna Fertique Tarasa Wolf's Island malinois De Wijze Hond Anzegem* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 50 Silvia Trkman Infinity Light Time Is On To's Side border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3   Large + Jumping 3   Large)

Agility 3   Large Jumping 3   Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 10 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 40.27 10 1 25 41.56 5 2 15 40

2 18 Daša Zakotnik Mahalo-Makaio Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Celje 48.98 19.98 3 17 44.12 10.12 3 13 30

3 6 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Celje 42.48 10 2 20 * DK DK 0 20

4 13 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica * DK DK 0 47.86 3.86 1 18 18

5 15 Viennalisa Di Tullio Macchia parson russell terrier Mad Dogs * DK DK 0 48.41 14.41 4 12 12

6 7 Lara Juvančič Muri mješanac KD Domžale * DK DK 0 62.65 23.65 5 11 11

DK 11 Melisa Tratnik Schap Ovčji Koder my Bear Didido schapendoes KD Pluton * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 12 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Margita Fekete Stela mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Tjaša Marinc Dorjee Gsum Ajka Sras Bo tibetski terijer privatno * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 17 Iza Tomšič Rosanbeth's Rocket Man working cocker spaniel KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 8 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3   Medium + Jumping 3  Medium)

Agility 3   Medium Jumping 3  Medium

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4,3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Celje 46.35 7.35 2 20 48.33 9.33 2 15 35

2 4 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik 45.40 1.4 1 25 * DK DK 0 25

3 3 Raffaella Russo Abigail parson russell terrier Freedogs Team Padova * DK DK 0 39.41 5 1 18 18

DK 2 Maja Kirik Marolt Fireball Via Bohemica patuljasti pinč KD Domžale * DK DK 0 45.68 DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4,3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 78 Jlenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie A.S.D. Cinofiliamo 37.26 5.12 5 0 0.0 5

2 77 Roberto Begelle IT Mustang 16-27169 border collie Cancanaglia Agility Team 40.28 4.74 0 5 0.0 5

3 79 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner 55.19 3.46 0 0 11.19 11.19

4 84 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOC border collie KOSSP Zagreb 42.10 4.53 10 5 0.0 15

5 83 Snežana Cergolj Barić HR Dona Petrovi Dvori V. Trojstvo border collie KD Opatija 45.10 4.23 15 0 1.1 16.1

6 75 Michele Salis IT Suria  australski ovčar privatno 46.30 4.12 5 10 2.3 17.3

DK 76 Silvia Trkman SI Wannahave The Original TaDaSLRBC00017 border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 80 Maja Kirik Marolt SI Sky 7,05E+14 australski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 81 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 5 0.0 DK

DK 82 Tanja Strehovec SI Mawlch Juju  hrvatski ovčar KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 85 Renata Kovačič SI In Lak'ech Connie SLRBOC 000976border collie KD Novo Mesto * 0 0 0 0.0 DK

DK 86 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 87 Marina Sinobad RS Jilloc of Dalmawords JR 74998 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * 0 0 0 0.0 DK

DK 88 Emanuela Visentini IT Naiky ROI1624363 border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

DK 89 Urša Jarc SI Buba  mješanac ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 1. staza  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Renata Kovačič SI In Lak'ech Connie SLRBOC 000976border collie KD Novo Mesto 38.88 4.70 0 0 0.0 0

2 84 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOC border collie KOSSP Zagreb 39.62 4.61 0 5 0.0 5

3 88 Emanuela Visentini IT Naiky ROI1624363 border collie A.S.D. Cinofiliamo 40.35 4.53 5 0 0.0 5

4 78 Jlenia Pacor IT Joyful Sunshine ROI 1731026 border collie A.S.D. Cinofiliamo 40.80 4.48 0 5 0.0 5

5 89 Urša Jarc SI Buba  mješanac ŠKD Emona 51.74 3.53 0 10 3.74 13.74

6 77 Roberto Begelle IT Mustang 16-27169 border collie Cancanaglia Agility Team 42.29 4.32 15 5 0.0 20

7 80 Maja Kirik Marolt SI Sky 7,05E+14 australski ovčar KD Domžale 58.60 3.12 10 5 10.6 25.6

DK 75 Michele Salis IT Suria  australski ovčar privatno * 0 0 0 0.0 DK

DK 76 Silvia Trkman SI Wannahave The Original TaDaSLRBC00017 border collie KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 79 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

DK 81 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 15 5 0.0 DK

DK 82 Tanja Strehovec SI Mawlch Juju  hrvatski ovčar KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 83 Snežana Cergolj Barić HR Dona Petrovi Dvori V. Trojstvo border collie KD Opatija * 0 10 0 0.0 DK

DK 86 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 87 Marina Sinobad RS Jilloc of Dalmawords JR 74998 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 2. staza  Large

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 66 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002 mudi KD Duplica 39.90 4.78 0 0 0.0 0

2 65 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 44.10 4.33 0 0 0.1 0.1

3 70 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 54.11 3.52 0 5 10.11 15.11

4 69 Stefania Paresi IT Goemon Hishikawa XIII 1414641 šetlandski ovčar Cancanaglia Agility Team 44.95 4.24 5 10 0.95 15.95

DK 64 Barbara Rozman LužaičSI Jackpot de Loubajac SLRPYD000016 pirinejski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 67 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 68 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For SpeedDKX-REG14495/2016engleski koker španijel KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 1. staza  Medium

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 70 Darja Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 50.27 3.64 0 0 2.27 2.27

2 64 Barbara Rozman LužaičSI Jackpot de Loubajac SLRPYD000016 pirinejski ovčar KD Agility Ilirija 41.60 4.39 5 0 0.0 5

DK 65 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 66 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002 mudi KD Duplica 43.79 4.17 5 0 0.0 DK

DK 67 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 68 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For SpeedDKX-REG14495/2016engleski koker španijel KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 69 Stefania Paresi IT Goemon Hishikawa XIII 1414641 šetlandski ovčar Cancanaglia Agility Team * 0 10 10 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 2. staza  Medium

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 58 Robert Breznikar SI Brienne De La Grende Armee SLR Bot 000012 border terrier KD Domžale 40.60 4.70 0 0 0.0 0

2 56 Martina Pacor IT Jolie de Valentine 380260100358983 cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 44.67 4.27 0 0 0.67 0.67

3 57 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 47.40 4.02 5 0 3.4 8.4

DK 55 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246 šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 59 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOY toy pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 1. staza  Small

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 191 m
Brzina : 4,3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 55 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246 šetlandski ovčar KD Domžale 39.52 4.63 0 0 0.0 0

2 58 Robert Breznikar SI Brienne De La Grende Armee SLR Bot 000012 border terrier KD Domžale 41.29 4.43 0 0 0.0 0

3 56 Martina Pacor IT Jolie de Valentine 380260100358983 cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 44.84 4.08 0 0 0.0 0

4 57 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 48.17 3.79 5 0 0.17 5.17

5 59 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOY toy pudl KOSSP Zagreb 53.30 3.43 0 0 5.3 5.3

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 2 - 2. staza  Small

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 78 Jlenia Pacor Joyful Sunshine border collie A.S.D. Cinofiliamo 37.26 5 1 25 40.80 5 4 12 37

2 77 Roberto Begelle Mustang border collie Cancanaglia Agility Team40.28 5 2 20 42.29 20 6 10 30

3 84 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb 42.10 15 4 14 39.62 5 2 15 29

4 85 Renata Kovačič In Lak'ech Connie border collie KD Novo Mesto * DK DK 0 38.88 0 1 18 18

5 79 Vera Bakarčić Flek mješanac Malinois klub Kvarner 55.19 11.19 3 17 * DK DK 0 17

6 88 Emanuela Visentini Naiky border collie A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 40.35 5 3 13 13

7 83 Snežana Cergolj Barić Dona Petrovi Dvori V. Trojstvo border collie KD Opatija 45.10 16.1 5 12 * DK DK 0 12

8 89 Urša Jarc Buba mješanac ŠKD Emona * DK DK 0 51.74 13.74 5 11 11

9 75 Michele Salis Suria australski ovčar privatno 46.30 17.3 6 10 * DK DK 0 10

10 80 Maja Kirik Marolt Sky australski ovčar KD Domžale * DK DK 0 58.60 25.6 7 9 9

DK 76 Silvia Trkman Wannahave The Original TaDa border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 81 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 82 Tanja Strehovec Mawlch Juju hrvatski ovčar KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 86 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 87 Marina Sinobad Jilloc of Dalmawords dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 - 1. staza  Large + Agility 2 - 2. staza  Large)

Agility 2 - 1. staza  Large Agility 2 - 2. staza  Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 70 Darja Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb 54.11 15.11 3 17 50.27 2.27 1 18 35

2 66 France Špruk Koves-Berci Betyar Rozsa mudi KD Duplica 39.90 0 1 25 43.79 DK DK 0 25

3 65 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 44.10 0.1 2 20 * DK DK 0 20

4 64 Barbara Rozman Lužaič Jackpot de Loubajac pirinejski ovčar KD Agility Ilirija * DK DK 0 41.60 5 2 15 15

5 69 Stefania Paresi Goemon Hishikawa XIII šetlandski ovčar Cancanaglia Agility Team44.95 15.95 4 14 * DK DK 0 14

DK 67 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 68 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 - 1. staza  Medium + Agility 2 - 2. staza  Medium)

Agility 2 - 1. staza  Medium Agility 2 - 2. staza  Medium

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 191
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 58 Robert Breznikar Brienne De La Grende Armee border terrier KD Domžale 40.60 0 1 25 41.29 0 2 15 40

2 56 Martina Pacor Jolie de Valentine cavalier king charles spanielA.S.D. Cinofiliamo 44.67 0.67 2 20 44.84 0 3 13 33

3 57 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 47.40 8.4 3 17 48.17 5.17 4 12 29

4 55 Iztok Vide Bibi Vom Kaiserspitz šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 39.52 0 1 18 18

5 59 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 53.30 5.3 5 11 11

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2 - 1. staza  Small + Agility 2 - 2. staza  Small)

Agility 2 - 1. staza  Small Agility 2 - 2. staza  Small

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 191

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4,3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 183

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr

1 122 Monica Mauri IT Latinborder Rail ROI 16154997 border collie A.S.D. Cinofiliamo 31.89 5.73 5 0 0.0 5

2 113 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK 39.76 4.60 0 5 0.0 5

3 117 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 36.54 5.00 10 0 0.0 10

4 120 Mateja Rutnik SI Wanderers Of Saint Wendelin Boa SPRBOC-000020border collie KD Maribor 41.90 4.36 10 0 0.0 10

DK 110 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 111 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 114 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey’s Kiss  border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 5 0.0 DK

DK 115 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 116 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 118 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale * 0 0 10 0.0 DK

DK 119 Tomislav Vuk HR Tesa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 121 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 5 10 0.0 DK

DK 123 Michael Edmond Van WaegeveldeHR Qaptain Lojzek's Alcohol LOSH 1189005 border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 1. staza  Large

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr

1 121 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner 29.59 6.18 0 0 0.0 0

2 120 Mateja Rutnik SI Wanderers Of Saint Wendelin Boa SPRBOC-000020border collie KD Maribor 34.63 5.28 5 0 0.0 5

3 113 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK 36.72 4.98 0 5 0.0 5

4 114 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey’s Kiss  border collie Malinois Klub Kvarner 36.95 4.95 5 0 0.0 5

5 115 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb 41.71 4.38 0 10 0.0 10

6 117 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 40.76 4.48 15 10 0.0 25

DK 110 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 111 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 116 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 118 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 119 Tomislav Vuk HR Tesa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 10 15 0.0 DK

DK 122 Monica Mauri IT Latinborder Rail ROI 16154997 border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

DK 123 Michael Edmond Van WaegeveldeHR Qaptain Lojzek's Alcohol LOSH 1189005 border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 2. staza  Large

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 105 Dado Štancl HR Lara mješanac Malinois Klub Kvarner * 0 0 5 0.0 DK

DK 106 Irena Kovačević HR Pipi mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 1. staza  Medium

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 105 Dado Štancl HR Lara  mješanac Malinois Klub Kvarner 54.91 3.33 5 0 6.91 11.91

DK 106 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 2. staza  Medium

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 98 Alessandro Spolador IT Unknown  jack russell terrier Cancanaglia Agility Team 33.80 5.41 0 0 0.0 0

2 102 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT 000283Parson russel ŠKD Ljutomir Križevci 35.57 5.14 0 0 0.0 0

3 100 Jelena Marković HR Boni  mješanac Malinois klub Kvarner 57.48 3.18 0 0 9.48 9.48

4 97 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 51.17 3.57 5 5 3.17 13.17

5 95 Jelena Marković HR Kira  mješanac Malinois klub Kvarner 58.25 3.14 0 10 10.25 20.25

DK 101 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 96 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah SLRPA000165 papillon KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 99 Francesca Gaiotto IT Lamu L01057866 jack russell terrier Cancanaglia Agility Team * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 1. staza  Small

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 183 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 102 Roland Kolenko SI Gothica Melodia Szczurolapa SLRPRT 000283parson russell terrier ŠKD Ljutomer Križevci 32.82 4.50 0 0 0.0 0

2 101 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor PoSLR ŠE 000247 šetlandski ovčar KD Celje 35.82 4.13 5 0 0.0 5

3 96 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah SLRPA000165 papillon KD Celje 47.95 3.08 5 0 2.95 7.95

4 97 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 50.13 2.95 0 10 5.13 15.13

5 100 Jelena Marković HR Boni  mješanac Malinois klub Kvarner 60.73 2.43 0 0 15.73 15.73

6 95 Jelena Marković HR Kira  mješanac Malinois klub Kvarner 52.75 2.80 0 10 7.75 17.75

DK 98 Alessandro Spolador IT No pedigree  jack russell terrier Cancanaglia Agility Team * 0 0 0 0 DK

DK 99 Francesca Gaiotto IT Lamu L01057866 jack russell terrier Cancanaglia Agility Team 89.33 1.65 10 10 44.33 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

Agility 1 - 2. staza  Small

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 148 m
Brzina : 3.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 113 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 39.76 5 2 20 36.72 5 3 13 33

2 120 Mateja Rutnik Wanderers Of Saint Wendelin Boa border collie KD Maribor 41.90 10 4 14 34.63 5 2 15 29

3 117 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 36.54 10 3 17 40.76 25 6 10 27

4 122 Monica Mauri Latinborder Rail border collie A.S.D. Cinofiliamo 31.89 5 1 25 * DK DK 0 25

5 115 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 41.71 10 5 11 11

DK 110 Maja Kirik Marolt Devil's Advocate Črni Angel hrvatski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 111 Darja Jakšić Trudi border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 114 Anamarija Petrović Elaeth Hershey’s Kiss border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 36.95 5 4 12 12

DK 116 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 118 Klemen Pugelj Misty Highland Universe border collie KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 119 Tomislav Vuk Tesa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 121 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 29.59 0 1 18 18

DK 123 Michael Edmond Van WaegeveldeQaptain Lojzek's Alcohol border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 - 1. staza   Large + Agility 1 - 2. staza   Large)

Agility 1 - 1. staza   Large Agility 1 - 2. staza   Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 105 Dado Štancl Lara mješanac Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 54.91 11.91 1 18 18

DK 106 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 - 1. staza  Medium + Agility 1 - 2. staza  Medium)

Agility 1 - 1. staza  Medium Agility 1 - 2. staza  Medium

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 102 Roland Kolenko Gothica Melodia Szczurolapa Parson russel ŠKD Ljutomir Križevci 35.57 0 2 20 32.82 0 1 18 38

2 100 Jelena Marković Boni mješanac Malinois klub Kvarner 57.48 9.48 3 17 60.73 15.73 5 11 28

3 97 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 51.17 13.17 4 14 50.13 15.13 4 12 26

4 98 Alessandro Spolador Unknown jack russell terrier Cancanaglia Agility Team33.80 0 1 25 * DK DK 0 25

5 95 Jelena Marković Kira mješanac Malinois klub Kvarner 58.25 20.25 5 12 52.75 17.75 6 10 22

6 101 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Celje * DK DK 0 35.82 5 2 15 15

7 96 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah papillon KD Celje * DK DK 0 47.95 7.95 3 13 13

DK 99 Francesca Gaiotto Lamu jack russell terrier Cancanaglia Agility Team* DK DK 0 89.33 DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1 - 1. staza   Small + Agility 1 - 2. staza   Small)

Agility 1 - 1. staza   Small Agility 1 - 2. staza   Small

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 148
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 141 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOC border collie KOSSP Zagreb 20.14 6.10 0 0 0.0 0

2 140 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 20.99 5.85 0 0 0.0 0

3 145 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 20.71 5.93 5 0 0.0 5

4 143 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb 29.79 4.12 0 5 0.0 5

5 142 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199 kraljevski pudl KD Celje 32.20 3.81 0 10 0.0 10

DK 144 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kv SP2019, 3. Kv EO2019, 1. Kv JEO2019 

REZULTATI

A0 - 1. staza  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 123 m
Brzina : 3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 41 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 140 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004 AK kelpie KOSSP Zagreb 19.75 5.87 0 0 0.0 0

2 143 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb 24.91 4.65 0 0 0.0 0

3 142 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199 kraljevski pudl KD Celje 25.50 4.54 0 0 0.0 0

4 141 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOC border collie KOSSP Zagreb 23.37 4.96 5 0 0.0 5

5 145 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010 AK kelpie KOSSP Zagreb 24.40 4.75 0 5 0.0 5

DK 144 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

A0 - 2. staza  Large

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 116 m
Brzina : 2.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 135 Zlatan Obarčanin HR Prince HR 10031 ŠE šetlandski ovčar KOSSP Zagreb 22.65 5.43 0 0 0.0 0

DK 136 Adele Paris RS Spillo  šetlandski ovčar privatno * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

A0 - 1. staza  Medium

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 123 m
Brzina : 3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 41 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 135 Zlatan Obarčanin HR Prince HR 10031 ŠE šetlandski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 136 Adele Paris RS Spillo šetlandski ovčar privatno * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

A0 - 2. staza  Medium

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 116 m
Brzina : 2.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 127 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 25.88 4.75 0 0 0.0 0

2 128 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb 33.10 3.71 0 5 0.0 5

3 129 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb 38.19 3.22 0 5 0.0 5

4 130 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua Malinois Klub Kvarner 49.15 2.50 0 5 8.15 13.15

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

A0 - 1. staza  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 123 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 41 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 127 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb 24.43 4.74 0 0 0.0 0

2 129 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb 25.35 4.57 0 0 0.0 0

3 128 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb 28.53 4.06 0 0 0.0 0

DK 130 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  9.2.2019.

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

REZULTATI

A0 - 2. staza  Small

Broj prepreka : 14

Duljina staze : 116 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 140 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 20.99 0 2 20 19.75 0 1 18 38

2 141 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb 20.14 0 1 25 23.37 5 4 12 37

3 143 Jelena Žučko Ari mješanac KOSSP Zagreb 29.79 5 4 14 24.91 0 2 15 29

4 145 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 20.71 5 3 17 24.40 5 5 11 28

5 142 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 32.20 10 5 12 25.50 0 3 13 25

DK 144 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (A0 - 1. staza  Large + A0 - 2. staza  Large)

A0 - 1. staza  Large A0 - 2. staza  Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 41
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 123
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 3

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60
Duljina staze (m): 116
Broj prepreka: 14
Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 135 Zlatan Obarčanin Prince šetlandski ovčar KOSSP Zagreb 22.65 0 1 25 * DK DK 0 25

DK 136 Adele Paris Spillo šetlandski ovčar privatno * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (A0 - 1. staza  Medium + A0 - 2. staza  Medium)

A0 - 1. staza  Medium A0 - 2. staza  Medium

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 41

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 123

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 116

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 127 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 25.88 0 1 25 24.43 0 1 18 43

2 128 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb 33.10 5 2 20 28.53 0 3 13 33

3 129 Kristina Cezner Bujan David Beckham Vortex papillon KOSSP Zagreb 38.19 5 3 17 25.35 0 2 15 32

4 130 Karmen Margan Dina Choco Day chihuahua Malinois Klub Kvarner 49.15 13.15 4 14 * DK DK 0 14

Žig organizatora:

1. kolo PH, 1. Kval SP 2019, 3. Kval EO 2019, 1. Kval JEO 2019 

9.2.2019.

Ukupni rezultati (A0 - 1. staza  Small + A0 - 2. staza  Small)

A0 - 1. staza  Small A0 - 2. staza  Small

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 41

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 123

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 3

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 116

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1


